Such instruments of confraternity, though not always so far-reaching in
their scope, were not unusual between monasteries, both in this country and

' Acad. Royale de Belgigue, Mémoires, 2 ser. xi, iii, 1920. [ have also had the opportunity of
seeing an article by the same learned author on ‘ Les confraternités monastiques au Moyen-Age ' from

the Revue Liturgique et Monastique, xi (1926), pp. 134-42.
D2
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elsewhere ; and it is worth while to remark that monasteries so federated were
by no means always of the same order; while both here and abroad con-
fraternities occur between monasteries and chapters of secular clerks. Instances
of monastic confraternity, which may be described as *jurisdictional’ and in-
volving some measure of mutual control, are found between, e.g., Westminster
and Bury St. Edmunds, Worcester and Ramsey :

(Widmore, Hist. of Westminster Abbey (1751). Appendix Additl. Instruments, p. 232,

no. 1,)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Hugo et
Willelmus ! divina permissione Sci Eadmundi et Sci Petri de Westmonasterio abbates et
eorundem locorum conventus salutem in Domino sempiternam. Quum ex mutuo
fraterne confederationis vinculo crescit caritas et roborantur ecclesie, ex communi consilio
placuit et assensu nos et ecclesias nostras invicem vinciri foedere perpetuo, eoque
libentius et justius, quo sancti reges patroni nostri specialius se dilexerunt, eosque con-
stat veraciter fuisse consanguineos. Ut ergo alternatim ad auxilium in necessitate con.
curramus et consilium, et mutua defensione indempnitati nostre prospiciamus, facta est
inter nos talis conventio, videlicet quod communia sint nostra capitula, unus idemque
per omnia sit conventus omni diversitate tam corporali quam spirituali seposita. Altero
autem abbatum sublato de medio abbas superstes, si vocatus fuerit, ad alterum accedat
monasterium in cujus presentia novitii professionem suam faciant, munus benedictionis
ab eodem recepturi. Si quis vero ex uno conventu ad alium venerit, vel ad convianendum *
directus fuerit, domestico suscipiatur affectu, et omnis ei humanitas exhibeatur, donec
ordinate recesserit, vel ecclesie sue consignetur ad pacem, quod tamen ei non competit,
quem arguit horribile flagitium. Et si abbas alterius ecclesie decesserit, audito obitu suo,
velut pro proprio abbate fiat servitium, si vero monachus, pro quolibet plenum triennarium
hinc inde persolvatur ; et nomina hinc inde decedentium singulis annis die anniversariorum
suorum in martirilogio conscribantur. Solempnitates etiam sanctorum patronorum no-
strorum hinc inde cum quatuor cantoribus in cappis singulis festivitatibus suis solempniter
celebrentur. Ut igitur hec nostra statuta firma sint in perpetuum, cartas nostras sigillis
nostris roboratas confecimus.

MS. Bodl. 543.

Hec est conuentio inter Episcopum W. priorem T. et fratres de Wirecestria et inter
abbatem Alwynum et fratres de Ramesey quatenus utrumque monasterium in omnibus
commune sit et unum in gracia videlicet beati presulis Oswaldi qui Ramesense monaste-
rium primitus construendo et dedicando et wygornense presidendo utrumque in domino
complectitur et hoc placet vt pro vnoquoque defuncto fratre utriusque congregacionis
xxv dies pleniter agantur et prebenda fratris per xxx dies in elemosinam detur. Pro
episcopo vero et priore Wygornensi et pro Abbate Ramesensi per integrum Annum sua
prebenda ad elemosinam de [erased]mittatur, Et in omnibus habeant fratres [alterutrum

' Wm. Humez, abbot of Westminster, 1214-22. * So in printed copy ; ¢w. * commanendum ",
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interlined] hinc et inde suum locum et in qualibet necessitate suum refugium. See also
Reg. 1. dec. et cap. Wigorn. f. 11 a.

On the other hand, the fraternity between Hyde and St. Albans may be
styled purely complimentary, each being admitted to a place in the commemora-
tions of the other, but no question of jurisdiction being involved.

Liber Vitae of Hyde: W. de Gray Birch, New Minster and Hyde Abbey, 1892, p. 37.
[Hlec est conventio inter nos et Monachos Sancti Albani. Quotiens aliquis eorum ex
hac luce migraverit, eiusque obitus nobis denunciatus fuerit, vii officia in conventu pro eo

celebrabuntur, et unusquisque sacerdotum missas privatim cantabit.  Ceteri vero psalte-
rium integrum iuxta consuetudinem persoluent [12th cent.].

See also Dr. Birch's note on pp. 47 ff. for notice of a spiritual confraternity
between the abbots of Newminster and certain bishops and abbots not
specified, in Cotton MS. Titus D. xxvi, f 17b; also of a similar compact
between Wulfstan, bishop of Worcester, 1062-93, and the houses of Evesham,
Chertsey, Bath, Pershore, Winchcombe, Gloucester, and Worcester ; the Austin
Canons of St. Oswald’s, Gloucester, and Malmesbury ; St. Swithun’s, Winchester
and fifteen monasteries, all but one in England, on the following terms:

Lecto brevi in capitulo pro defuncto fratre, statim absolvitur, signa pulsantur, et ipsa
die si vacans est, vel ea certe que primum opportuna occurrerit, fit unum solemne
officium vigiliarum et misse in conventu. Singuli sacerdotum unam missam, ceteri vero
1. psalmos dicunt, dehinc reincipientes et commune trigintale et privatum et pro eo ceteris
fratribus defunctis, tam suis quam nostris.

There is also an agreement of a less intimate character between
St. Swithun's and thirteen French monasteries, as well as other places.
Evesham had fraternity with St. Mary’s, York, and with Whitby ; and mention
is made of other similar agreements.